

# Trzczańskie Centrum Kultury

Trzczańsko-Zdrój

Trzczańskie Centrum Kultury jest malowniczo położone przy ul. Młyńskiej 4. Od Jeziora Trzygłowskiego oddziela je tylko niewielki park.

Trzczańskie Centrum Kultury powstało w 2000 roku z połączenia Miejsko-Gminnego Klubu Kultury i Biblioteki Publicznej. Zajmuje się przede wszystkim działalnością artystyczną, kulturalną w wielu różnych dziedzinach sztuki oraz edukacyjną. Każdy, niezależnie od wieku może tu miło i aktywnie spędzić czas, każdy znajdzie zajęcia dla siebie.

A jest w czym wybierać. Zespół Ludowy „Bandoska” śpiewem i tańcem podbija serca publiczności wszystkich lokalnych imprez. „Pół Całego Keczupu” oprócz oryginalnej nazwy ma też oryginalną muzykę, łączy bowiem różne style. Ta wybuchowa mieszanka punku, reggae, ska i rock’n’rolla podoba się nie tylko w kraju, ale również za granicą. Są tu też: tradycyjna orkiestra dęta, coverowe zespoły „Rotacja” i „The Pitols”, folklorystyczna kapela „Borowiny” oraz „Brzozowianki” - śpiewające seniorki. W pracowni komputerowej spotyka się koło informatyczne, w którym można poznać podstawy działania programów komputerowych lub zagłębiać się w bardziej zaawansowane technologie i projekty. TCK nie zapomina również o najbardziej doświadczonych członkach społeczności, wszyscy seniorzy są mile widziani w Klubie Seniora. Uczestnicy lepiej się poznają i w zależności od potrzeb i zainteresowań, miło spędzą czas.

Wyraźnie widać, że Trzczańsko-Zdrój dba o rozwój kulturalny i dobre samopoczucie swoich mieszkańców. Organizowane są różnego rodzaju warsztaty, konkursy i imprezy dla dzieci i młodzieży. Zajęcia dla seniorów umilają wolny czas. Liczne spotkania dla samotnych sprawiają, że nikt nie poczuje się tu obco.

## Tagi

[kultura](#) [rozrywka](#)

## INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

### ADRES

Młyńska 4, 74-510 [Trzczańsko-Zdrój](#)

### TELEFON

+48 91 4 14 80 43

### WWW

[www.tcktrzcainskozdroj.nas...](#)

### E-MAIL

[tck@interia.eu](mailto:tck@interia.eu)

### WSPÓŁRZĘDNE

52.9687899982, 14.6074399194  
52° 58' 8", 14° 36' 27"



Nawiguj



Pokaż na mapie



[Dodaj do planu podróży](#)

## Media



## Lokalizacja



## KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.